
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Θεσσαλονίκη, 13 Ιανουαρίου 2022 
Αριθμ. Πρωτ.: 823 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
  
  

 

 

Θέμα: «Έγκριση Προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων σχολικού έτους 2021-2022» 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α’/30-09-85) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ’ αρ. πρωτ. Γ2/4867/28-8-1992 (ΦΕΚ 629/τ.Β’) Απόφαση του ΥΠ.Ε.Π.Θ με θέμα: «Σχολικές 

Δραστηριότητες». 

3. Την υπ’ αρ. πρωτ.160010/Δ7/09-12-2021 Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Σχεδιασμός και 

Υλοποίηση Προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων (Αγωγής Υγείας, Περιβαλλοντικής 

Εκπαίδευσης, Πολιτιστικών Θεμάτων) για το σχολικό έτος 2021-2022». 

4. Την υπ’ αρ. πρωτ. 33827/21-12-2021 Απόφαση της Διευθύντριας Δ.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα 

«Ορισμός Επιτροπής Σχολικών Δραστηριοτήτων Σχ. Έτους 2021-22».  

5. Την υπ’ αρ. 1/13-01-2022 Γνωμοδοτική Πράξη της Επιτροπής Σχολικών Δραστηριοτήτων σχολικού 

έτους 2021-22 της Διεύθυνσης Δ.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Εγκρίνουμε την υλοποίηση των Προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων (Αγωγής Υγείας, 

Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, Πολιτιστικών Θεμάτων) που αναγράφονται στους συνημμένους 

πίνακες. 

  
 

Η Διευθύντρια 
Δ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 
 

 
Δρ. Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΜΗΜΑ Ε’ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22 
Τ.Κ. – Πόλη: 56430 - Θεσσαλονίκη 
Τηλέφωνο: 2310-587994 
Ιστοσελίδα: http://dide-v.thess.sch.gr  
E-mail: mail@dide-v.thess.sch.gr  

 
 
 
 

http://dide-v.thess.sch.gr/
mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr

		2022-01-21T14:48:17+0200




